СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПРИЮТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

 « 10 » января  2017 года                           №  1                                            с. Приютное

Об утверждении Реестра муниципального

имущества Приютненского СМО РК.

В соответствии с Приказом Минэкономразвития России от 30.08.2011 г. № 424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества» и на основании Устава Приютненского сельского муниципального образования Собрание депутатов Приютненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

решило:

1. Утвердить Реестр муниципального имущества Приютненского СМО РК.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель Собрания депутатов

Приютненского сельского

муниципального образования

Республики Калмыкия                                                                           В. Маливанов

Глава Приютненского сельского

муниципального образования

Республики Калмыкия (ахлачи)                                                           А. Полонский